[image: image1.png]Nano-Scale Spectroscopy & Nanotechnology
pann_anmie ahanmnroonn o aEEIETm O A EREEM an

展示出展・広告掲載申込書
　　　年　　　月　　　日
NSS6国際会議事務局御中
（財団法人高輝度光科学研究センター研究調整部　垣口・入潮）
E-mail: nss6@spring8.or.jp
FAX:0791-58-0988
NSS 6国際会議における展示に出展したく、下記のとおり申し込みます。

記

ご出展・広告内容
：
□　A: 小間展示

料金：130,000円

□　B: ポスター展示

料金： 80,000円

□　C: アブストラクト広告
料金： 30,000円
バンケット、エクスカージョンへの参加：
□　参加する　　　名
　□　参加しない
（下記参照：＊）
貴社名

：
ご所属

：
ご芳名

：

ご連絡先

：　郵便番号：

　　住所　　：

　　TEL　　：　　　　　　　　　　　　　FAX：

　　e-mail　：
	展示
タイプ
	展示内容又は広告
	机サイズ又はパネルサイズ
	価格 (円)

	A
	机、バックパネル、
電源（ 100V 10A ）
	W1800 x D450 x H1800 (mm)
	130,000

	B
	ポスターパネル
	W900 x H2400 （mm)
机なし
	80,000

	C
	広告１ページ
（アブストラクト内）
	A4 サイズ1ページ

白黒
	30,000

＊A：アブストラクト内広告及び1名分の参加登録費（バンケット、エクスカージョン込）を含みます。
＊B：アブストラクト内への広告を含みます。
＊B、Cをお申し込みの場合バンケット、エクスカーションへは別途お一人様3,000円でご参加いただけます。
以上
6th International Workshop on

Nano-Scale Spectroscopy and Nanotechnology

（第6回 ナノスケール分光及びナノテクノロジー国際会議）